- 1 -

 鴨川市税に関する文書の様式を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年３月 31 日

                           鴨川市長 佐々木 久之

鴨川市規則第９号

   鴨川市税に関する文書の様式を定める規則の一部を改正する規則

 鴨川市税に関する文書の様式を定める規則（平成 17 年鴨川市規則第 48号）の一部を次

のように改正する。

 別記第 80 号様式を次のように改める。

- 2 -

 別記第 88 号様式を次のように改める。

- 3 -

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。